РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	19.04. 2017 .

	  № 96

х. Кринично-Лугский

        О внесении изменений в план реализации муниципальной  программы Кринично-Лугского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014 -2020гг» на 2017 год
          В соответствии с Постановлением Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от  09.10.2013  № 207  «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ Кринично-Лугского сельского поселения»
   1. Внести в распоряжение от 30.01.2017 № 26 следующие изменения:                                                 1.1 В приложении №1 «План реализации муниципальной программы  Кринично-Лугского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014-2020годы» на 2017 год.
         2.Инспектору по  пожарной безопасности и  безопасности на водных объектах  Юнда Р.А. обеспечить исполнение плана реализации указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

     3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

      4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Кринично-Лугского сельского поселения                           Г.В.Траутченко

Распоряжение вносит: инспектор по
пожарной безопасности и
безопасности на водных объектах
                                                                                                                                                                                   Приложение №1 к распоряжению от 19.04.2017 № 96
                                                                                         ПЛАН                                                                                         реализации муниципальной программы  Кринично-Лугского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014-2020годы» на 2017 год.

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя О ИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание
	Срок

реализа​

ции

(дата)
	Объем расходов на 2017 год (тыс. руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетный источник

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1«Пожарная безопасность»

	Инспектор по  ПБ и Б на ВО Юнда Р.А.
	 Обеспечение и повышение уровня пожарной безопасности.

территории поселения
	Весь период
	25.0
	-
	-
	      25.0

	Основное мероприятие 1.1

Противопожарное испытание электропроводки

в здании администрации
	Инспектор по  ПБ и Б на ВО Юнда Р.А.
	обеспечение и повышение уровня пожарной безопасности зданий
	4 квартал
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.2

Обустройство источников наружного противопожарного водоснабжения
	Инспектор по  ПБ и Б на ВО Юнда Р.А.
	обеспечение и повышение уровня пожарной безопасности населенных пунктов

	0

	0

	Основное мероприятие 1.3

Противопожарная опашка населенных пунктов
	Инспектор по  ПБ и Б на ВО Юнда Р.А.
	обеспечение и повышение уровня пожарной безопасности
	4 кв
	5,2

	5,2

	Основное мероприятие 1.4

Обслуживание АПС здания

администрации
	Инспектор по  ПБ и Б на ВО Юнда Р.А.
	обеспечение и повышение уровня пожарной безопасности
здания
	Весь период
	19,8

	19.8

	Подпрограмма 2 Защита от чрезвы​чайных ситуаций

	Инспектор по  ПБ и Б на ВО Юнда Р.А.
	обеспечение эффективного предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
	Весь период
	30.5

	30.5

	Основное мероприятие 2.1 Приобретение средств оповещения

	Инспектор по  ПБ и Б на ВО Юнда Р.А.
	увеличение охвата населения поселения системой оповещения

	30,5

	30,5

	Подпрограмма3 Обеспечение без​опасности на водных объектах

	Инспектор по  ПБ и Б на ВО Юнда Р.А.
	Соблюдение правил безопасности на воде

	5.0

	5.0

	Основное мероприятие 3.1 Улучшение материально-технической базы
	Инспектор по  ПБ и Б на ВО Юнда Р.А.
	Предотвращение происшествий на водных объектах.
	Весь период
	5.0

	5.0

	ИТОГО

	60.5

	60.5